[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ХУЧАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИĚ

ЙЫШĂНУ

10  декабря 2019г.  № 55
                   Хучаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЧАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10 декабря 2019г.  № 55
село Хочашево

О внесении изменений в постановление
администрации Хочашевского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики
от 05.09.2019 г. № 34
«О порядке применения к муниципальным служащим администрации Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики взысканий за совершение коррупционных правонарушений»
       В соответствии  с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от        25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 05.09.2019 г. N 34 «О порядке применения к муниципальным служащим администрации Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики взысканий за совершение коррупционных правонарушений» (далее – Порядок),   следующие изменения:
1) в пункте 4 Порядка слова «статьей 2 и статьей 3 настоящего Порядка» заменить словами «пунктом 2 и пунктом 3 настоящего Порядка».
2) подпункт «в» пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«в)  непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.»;
3) в пункте 7 Порядка слова «в пунктах «а» - «в» статьи 6 настоящего Порядка» заменить словами «в подпунктах  «а» - «в» пункта 6 настоящего Порядка.
[bookmark: _GoBack]4) пункт 15 Порядка признать утратившим силу.

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хочашевского сельского поселения                                                                                   Ядринского района Чувашской Республики                              Н.Н.Албутова
image1.png